
80.228–80.230 2962

80.228 PubliCar Heiden-Oberegg-Reute (Abendbus)

PubliCar Gebiet:
Heiden, Oberegg, Reute, Mohren,
Platz

Betriebszeiten:
So-Do: 20.00-23.00 Uhr
Fr-Sa: 20.00-24.00 Uhr

Weitere Infos im Inserat
am Anfang der Region

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 079 608 75 00

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.229 Heiden–Oberegg–St. Anton–Trogen û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiden, Post
Oberegg AI, Post
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, Haggen
Oberegg AI, Landmark
Trogen, Bahnhof Æ
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Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Heiden, Post
Oberegg AI, Post
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, Haggen
Oberegg AI, Landmark
Trogen, Bahnhof Æ
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0810
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3510
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Trogen, Bahnhof
Oberegg AI, Landmark
Oberegg AI, Haggen
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, Post
Heiden, Post Æ
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PubliCar-Abendbus
Oberegg-Reute:
Mit Zuschlag, Reservierung
ab 19.45 Uhr unter
Tel. 079 608 75 00
für Einstiege in Oberegg,
Schachen, Reute, Mohren
erforderlich. Weitere
Informationen siehe: 80.228

Reihenfolge der Haltestellen:
Heiden: Post, Asylstrasse, Bissau,
Wässern
Oberegg: Riethof, Rutlenstrasse,
Post, Eugst, Bäumen, St.Anton,
St.Anton Kapelle, Haggen, Honegg,
Landmark
Trogen: Hörnli, Hüttschwendi,
Lindenbüel, Dorfplatz, Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ R vom 15–23 Dez, 5–30 Jan, 9 Feb–
2 Apr, 20 Apr–3 Juli, 10 Aug–25
Sep, 19 Okt–11 Dez ohne 27 Apr, 15
Mai, 4 Juni

", W ,X ,Z ,[ vom 15–23 Dez, 5–30
Jan, 9 Feb–2 Apr, 20 Apr–3 Juli, 10
Aug–25 Sep, 19 Okt–11 Dez ohne
27 Apr, 14, 15, 25 Mai, 4 Juni

80.230 Heiden–Wald–Trogen û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiden, Post
Unterrechstein, Heilbad
Kaien
Wald AR, Dorf
Trogen, Bahnhof Æ
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0515
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2415

23021
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80.230,80.2402963

80.230

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiden, Post
Unterrechstein, Heilbad
Kaien
Wald AR, Dorf
Trogen, Bahnhof Æ

ì
0116
0516
0716
1116
2416

23023
0117
0517
0717
1117
2417

23025
0118
0518
0718
1118
2418

23027
0119
0519
0719
1119
2419

23029
0120
0520
0720
1120
2420

23031
0121
0521
0721
1121
2421

23033

Trogen, Bahnhof
Wald AR, Dorf
Kaien
Unterrechstein, Heilbad
Heiden, Post Æ

Ä
185
225

12102

485
525

12104
336
446
486
496
566

23002
337
447
487
497
567

23004
338
448
488
498
568

23006
339
449
489
499
569

23008
3310
4410
4810
4910
5610

23010
3311
4411
4811
4911
5611

23012
3312
4412
4812
4912
5612

23014
3313
4413
4813
4913
5613

23016
3314
4414
4814
4914
5614

23018
3315
4415
4815
4915
5615

23020

Trogen, Bahnhof
Wald AR, Dorf
Kaien
Unterrechstein, Heilbad
Heiden, Post Æ

3316
4416
4816
4916
5616

23022
3317
4417
4817
4917
5617

23024
3318
4418
4818
4918
5618

23026
3319
4419
4819
4919
5619

23028
3320
4420
4820
4920
5620

23030
3321
4421
4821
4921
5621

23032

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Heiden, Post
Unterrechstein, Heilbad
Kaien
Wald AR, Dorf
Trogen, Bahnhof Æ

ì
017
057
077
117
247

23005
019
059
079
119
249

23009
0111
0511
0711
1111
2411

23013
0113
0513
0713
1113
2413

23017
0114
0514
0714
1114
2414

23019
0115
0515
0715
1115
2415

23021
0116
0516
0716
1116
2416

23023
0117
0517
0717
1117
2417

23025
0119
0519
0719
1119
2419

23029

Trogen, Bahnhof
Wald AR, Dorf
Kaien
Unterrechstein, Heilbad
Heiden, Post Æ

Ä
337
447
487
497
567

23004
339
449
489
499
569

23008
3311
4411
4811
4911
5611

23012
3313
4413
4813
4913
5613

23016
3314
4414
4814
4914
5614

23018
3315
4415
4815
4915
5615

23020
3316
4416
4816
4916
5616

23022
3317
4417
4817
4917
5617

23024
3319
4419
4819
4919
5619

23028

Reihenfolge der Haltestellen:
Heiden: Post, Spital, Rosengarten,
Waldegg, Hirschli
Unterrechstein: Heilbad
Kaien: Kaien
Rehetobel: Nasen
Wald AR: Schweizerbund,
Hopsbermoos, Dorf, Unterdorf,
Grunholz
Trogen: Morgenlicht, Sandegg,
Bleiche, Schopfacker, Dorfplatz,
Bahnhof

Weitere Verbindungen Heiden–
Kaien siehe Feld 80.121

ä Alle Kurse
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.240
Rorschach–Goldach–St. Gallen (Direktkurse) (Linie 240) û
Rorschacherberg–Goldach–St. Gallen (Direktkurse) (Linie 241) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Rorschacherberg, Wilen
Rorschacherberg, Bernerhüsli
Rorschacherberg, Sonnenhof/MZH
Rorschacherberg, Post
Goldach, Appenzeller Strasse
Goldach, Post
Rorschach, Signalstrasse
Rorschach, Löwengarten
Goldach, Kronenplatz
St. Gallen, Obere Waid
St. Gallen, Neudorf/R'str.
St. Gallen, Grossacker
St. Gallen, Kantonsspital
St. Gallen, Marktplatz Bohl
St. Gallen, Bahnhof
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006
036
066
156
186
206
226
256
296

24001

306
336
366
456

24003

486
506
526
556
596

406
426
456
476

556
586
007
027
057
097

24101

"+

"+

456
486
516
007
037
057
077
107
147

24005
456
506
526
546
576
596

077
107
127
147
177
217

24103

007
037
067

24007

157
187
207
227
257
297

157
187
217
307
337
357
377
407
447

24009
157
207
227
247
277
297

377
407
427
447
477
517

24107

307
337
367

24011

457
487
507
527
557
597

008
038
068
158

24013

188
208
228
258
298

308
338
368
458

24015

488
508
528
558
598

"+ R vom 15–19 Dez, 5–23 Jan, 2 Feb–
2 Apr, 20 Apr–3 Juli, 10 Aug–25
Sep, 19 Okt–11Dez ohne 15 Mai
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